

# Nødskov IT Holding ApS

Gammel Mønt 12, 4. th, C/O Søren Nødskov Hansen, 1117 København

CVR-nr. 37 42 60 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

---

Søren Nødskov Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nødskov IT Holding ApS  
Gammel Mønt 12, 4. th  
C/O Søren Nødskov Hansen  
1117 København

CVR-nr.: 37 42 60 32  
Stiftet: 4. februar 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

### Direktion

Søren Nødskov Hansen, direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.276 kr. mod -9.840 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -224.564 kr. mod 240.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Der henvises til note 1.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-10.276</b>	<b>-9.840</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-205.805	252.861
Andre finansielle indtægter	0	77
4 Øvrige finansielle omkostninger	-8.483	-5.245
<b>Resultat før skat</b>	<b>-224.564</b>	<b>237.853</b>
5 Skat af årets resultat	0	2.530
<b>Årets resultat</b>	<b>-224.564</b>	<b>240.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	67.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-205.805	252.861
Disponeret fra overført resultat	-86.259	-12.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-224.564</b>	<b>240.383</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>324.209</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>324.209</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>324.209</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	97.900
Andre tilgodehavender	<u>100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.100</u>	<u>97.900</u>
Likvide beholdninger	<u>17.517</u>	<u>48</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.617</u></b>	<b><u>97.948</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.617</u></b>	<b><u>422.157</u></b>



## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	256.475
Overført resultat	-43.849	-8.260
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.151</b>	<b>298.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.900	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	47.110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.566	0
Selskabsskat	0	67.590
Anden gæld	0	242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.466	123.942
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.466</b>	<b>123.942</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.617</b>	<b>422.157</b>

- 1 Fortsat drift
- 2 Særlige poster
- 3 Medarbejderforhold
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	256.475	-8.260	298.215
Resultatandel	0	-205.805	-86.259	-292.064
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	67.500	67.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-67.500	-67.500
Overført fra til overført resultat	0	-50.670	50.670	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-43.849</b>	<b>6.151</b>



### 1. Fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. I den forbindelse har selskabets anpartshaver forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. På baggrund af finansiell støtte fra anpartshaveren og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings- og skabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>16.596</u>	<u>0</u>
	<u>16.596</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-16.596</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-16.596</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.194	1.566
Andre finansielle omkostninger	<u>6.289</u>	<u>3.679</u>
	<b><u>8.483</u></b>	<b><u>5.245</u></b>



## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.530</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-2.530</b></u>

## 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


